

10.04.2026

Отчет по проекту #help_koshchavtsev

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Частичная оплата			ООО «Неваимплант»	200000	Счет 3927 от 26.09.25 ПП 56 от 27.01.26 Счет-фактура 174 от 20.01.26	Медизделия для проведения операции Кошавцеву Данилу
	ИТОГО расходы фонда				200000		

Дробный сбор: общая сумма счета 995000 рублей, недостающие средства в размере 795000 рублей были собраны на сайте фонда <https://dobroe.aif.ru/campaign/danila-koshhaczev/>

В приложении Тооба было собрано: 229358 рублей, включая:

Комиссия Юкасы	2,8%	6422
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	22936

С уважением,
Директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Камараули М.И.



Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва		БИК	044525360
		Сч. №	30101810445250000360
Банк получателя			
ИНН 7814348142	КПП 781401001	Сч. №	40702810500190730736
ООО "Неваимплант"			
Получатель			

Счет на оплату № 3927 от 26 сентября 2025 г.

Поставщик **ООО "Неваимплант", ИНН 7814348142, КПП 781401001, 197342, Санкт-Петербург г,**
(Исполнитель): **Лисичанская ул, дом № 6, корпус лит.А, оф.451, тел.: (812)318-7390**

Покупатель **БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Город**
(Заказчик): **Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А**

Основание: **Счет 3927 от 26.09.2025, пац.Кошавцев Данила**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	175570000	175570000 Expedium Стержень диаметр 5,5мм длина 480мм, DePuy	2	шт	14 500,00	29 000,00
2	179712535	179712535 Expeedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 5*35, DePuy	6	шт	17 300,00	103 800,00
3	179712540	179712540 Expeedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 5*40, DePuy	8	шт	17 300,00	138 400,00
4	179712545	179712545 Expeedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 5*45, DePuy	6	шт	17 300,00	103 800,00
5	179702000	179702000 Expeedium Гайка фиксирующая, DePuy	20	шт	6 500,00	130 000,00
6	175565000	175565000 Expeedium Коннектор поперечный в сборе, DePuy	2	шт	30 000,00	60 000,00
7	RBG5	Гранулы ReproBone 5сс для восстановления целостности и регенерации костной ткани	6	шт	30 000,00	180 000,00
8	MN4013D15S RU	Набор для нейромониторинга (электроды)	1	компл	120 000,00	120 000,00
9	P1-AU412	P1-AU412 Шило одноразовое педикулярное PediGuard	1	шт	130 000,00	130 000,00

Итого: 995 000,00
В том числе НДС: 16 363,64
Всего к оплате: 995 000,00

Всего наименований 9, на сумму 995 000,00 руб.
Девятьсот девяносто пять тысяч рублей 00 копеек

Руководитель _____ Баутин И. Ю. Бухгалтер _____ Рулева И. В.



27.01.2026

27.01.2026

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 56

27.01.2026

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Девятьсот девяносто пять тысяч рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	995000=		
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525360		
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"		Сч. №	30101810445250000360		
Банк Получателя		Сч. №	40702810500190730736		
ИНН 7814348142	КПП 781401001	Сч. №	40702810500190730736		
ООО"НЕВАИМПЛАНТ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата за Изделие по счету №3927 от 26.09.2026, пац.Кошавцев Данила
- 16363.64 рублей.

г.р. В том числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
27.01.2026

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 174 от 20 января 2026 г. (1)
Исправление № от (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "Неваимплант"
Адрес: 197342, Санкт-Петербург г, Лисичанская ул, дом № 6, корпус лит.А, оф.451
ИНН/КПП продавца: 7814348142/781401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
ГБУЗ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДНКЦ ИМ. Л.М. РОШАЛЯ", 143402, Московская область, г.о. Красногорск, г Красногорск, тер. Детский Клинический Центр, корпус 1
Грузополучатель и его адрес: от
К платежно-расчетному документу № Универсальный передаточный документ, № 174 от 20.01.2026
Документ об отгрузке К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав
№ от , исправление № от

(2) Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ" (6)
Адрес: 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, (6a)
комната 6А. (6б)
(2б) ИНН/КПП покупателя: 7701619391/774301001 (6б)
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, (5) договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5a)

(5б)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
175570000	1	175570000 Expedium Стержень диаметр 5,5мм длина 480мм, DePuy	—	796	шт	2,000	14 500,00	29 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	29 000,00	840	СОЕДИНЕНН ЫЕ ШТАТЫ	10131010/221024/5124 197
	2	Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный, DePuy	—	796	шт	8,000	17 300,00	138 400,00	без акциза	без НДС	без НДС	138 400,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10131010/201125/5379 564
	3	Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный, DePuy	—	796	шт	6,000	17 300,00	103 800,00	без акциза	без НДС	без НДС	103 800,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10131010/110625/5188 504
	4	Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный, DePuy	—	796	шт	6,000	17 300,00	103 800,00	без акциза	без НДС	без НДС	103 800,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10131010/010225/5034 247
179702000	5	179702000 Expedium Гайка фиксирующая, DePuy	—	796	шт	20,000	6 500,00	130 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	130 000,00	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10131010/250725/5242 757
175565000	6	175565000 Expedium Коннектор поперечный в сборе, DePuy	—	796	шт	2,000	30 000,00	60 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	60 000,00	840	СОЕДИНЕНН ЫЕ ШТАТЫ	10131010/100424/3091 303
RBG5	7	Гранулы ReproBone 50с для восстановления целостности и регенерации костной ткани	—	796	шт	6,000	27 272,73	163 636,36	без акциза	10%	16 363,64	180 000,00	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10131010/290724/5074 164
MN4013D15SRU	8	Набор для нейромониторинга (электроды)	—	839	компл	1,000	120 000,00	120 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	120 000,00	—	—	—

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
P1-AU412	9	P1-AU412 Шило одноразовое педикюрное PediGuard	-	796	шт.	1,000	130 000,00	130 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	130 000,00	250	ФРАНЦИЯ	10005023/280214/0011 813
Всего к оплате (9)								978 636,36	X		16 363,64	995 000,00			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Баутин И. Ю.

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное

Рулева И. В.

(подпись)

(ф.и.о.)

(основной государственный регистрационный номер
индивидуального предпринимателя и дата присвоения такого номера)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 0812/2025-74 от 08.12.2025

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

(договор, доверенность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Баутин И. Ю.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 20 » января 2026 года

(подпись)

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Баутин И. Ю.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "Неваимплант", ИНН/КПП 7814348142/781401001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

(подпись)

(ф.и.о.)

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН/КПП 7701619391/774301001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[19]

ЭКСПЕДИТОР **ОСТРИКОВ С. В.**
ПО ПРИКАЗУ № 3 ОТ 12.01.26
ПО ДОВЕРЕННОСТИ № 3 12.01.26

